

File reference	W17FOI449
Key words	Children Wards Closures
Date of release	29/08/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. On how many occasions have your children's wards been closed to new admissions during financial years 2010/2011, 2014/15, 2015/16 and 2016/17?**

Nil – The Trust has never been closed to new admissions.

- 2. For each children's ward closure, please state the duration of and the reason for the closure.**

Not applicable

- 3. For each children's ward closure, please also state the number of patients which were diverted elsewhere as a result of the ward closing.**

Not applicable